平成２９年４月吉日

地区会員 各位

東大阪自動車整備連合会

会  長  秋田 展章

教育委員長  植田  武

教育副委員長  正垣  守

 売上を倍増させる方法があります！！

売上倍増[日報セミナー]のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、平成２９年度の第一回目の教育セミナーのご案内です。

内容 売上２倍は当たり前!!社員１０人以下の企業が売上を倍増できる理由とは・・。

その秘密を知れば、あなたの会社は変わります。地方でも短期間で驚異の成果を出してい
るとＮＨＫで特集され、いま全国的に注目されている山口市在住の中小・零細企業専門
コンサルタント中司祉岐講師が必ず成果の出る「売上日報の書き方」を伝授いたします。

会員の皆様、是非ご参加下さい。                       敬具

記

日  時    平成２９年 ５ 月１１日（木）１９時より（受付１８時半から）

会  場    ユトリート東大阪「東大阪市勤労市民センター」 １階

        東大阪市中小阪５丁目１４番３０号   にて

講  師     中司 祉岐 (ﾅｶﾂｶ ﾖｼｷ) 氏

協  力    日報ステーション兵庫

出欠回答書(ＦＡＸ ０７２－９８８－１７４５)
開講準備の都合上締め切りは４月２５日までに申し込み

お願いいたします。

 第    支部

 事業場名

                                                      認証番号

参加者氏名

 ①

②